
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EDF 4527 QWE
Myčka nádobí
Product code: 100000840962
EAN: 8592131239661









Energetická třída: E

5 programů

Kapacita 9 jídelních souprav

Spotřeba vody: 10 l/cyklus

A
↑

G EEEEE

 Kapacita 9 jídelních souprav

 Energetická třída: E

 5 programů: Eco/ Intenzivní/ 30
min/ 90 min/ Opláchnutí

 Aquastop

 Funkce Dry+ / zvolením této
přídavné funkce bude po ukončení

programu prodloužen čas sušení o
dalších 5 min pro dosažení lepšího
výsledku sušení
 LED displej

 Odložený start: 1-24 h

 Spotřeba: 197 kWh/rok (280 cyklů)

 Spotřeba vody: 2800 l/rok

 Spotřeba vody: 10 l/cyklus

 Poloviční plnění – dvojitá mycí zóna

 2 mycí ramena

 Nerezový vnitřek myčky

 Změkčovač vody

 Nastavení výšky horního koše

 Demontovatelná horní deska

 Dětský zámek

 Hlučnost: 49 dB

 Příkon: 1850 W

 Jmenovité napětí / frekvence: 220–
240 Vac / 50 Hz

 Tlak vody (hydrodynamický tlak):
0,4–10,0 bar = 0,04–1,0 MPa

 Rozměry (v x š x h): 84,5 x 44,8 x
60 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/edf-4527-qwe_label_309963_e.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Jmenovitá kapacita
- počet sad 9

EEI 55.9

Třída energetické
účinnosti E

Index čistící
schopnosti 1.13

Index sušící
schopnosti 1.09

Spotřeba energie
za 100 cyklů (kWh) 70

Vážená spotřeba
vody za cyklus (l) 10

Délka referenčního
programu (hod) 4

Hlučnost (dB) 49

Třída emisí hluku C

Vypnutý stav (W) 0.49

Pohotovostní režim
(W) 0.6

Odložený start (W) 1

Pohotovostní režim
při připojení na síť
(W) -

Automatické
dávkování
detergentu -

Program na tablety
3in1 Ano

Typ motoru normal

Připojení k Wifi ne

Délka napájecího
kabelu (cm) 150

Ovládání

Počet mycích teplot 4

Teploty 40/44/60/62

Doporučený tlak
vody 0,04-1,00 Mpa

Funkce samočištění ne

Automatické
připomínání
samočištění ne

Samočistící
nerezový filtr ne

Poloviční plnění half
load Ano

Vnitřní povrch Nerez

Ochrana proti
otisku prstů ne

Koše

Barva košů šedá

Modul na skleničky
v horním/spodním
koši -

Nastavitelná výška
horního koše Ano

Nastavení horního
naloženého koše ne

madlo koše Ano

madlo koše s
logem Ano

Koš na příbory Ano

Extra přihrádka na
příbory ne

Popis produktu

Spodní sprchovací
rameno Plast

Horní sprchovací
rameno Plast

Horní sprcha ne

Rotační horní
sprcha ne

Počet mycích
ramen 2

Filtr Nerez

Změkčovač vody Ano

Regulace
změkčovače vody elektronicky

Regulace leštidla elektronicky

Materiál přívodní
hadice guma

Délka přívodní
hadice 150

Systém Aquastop
(vnější základna) Ano

Vypouštěcí hadice Ano

Délka vypouštěcí
hadice 160

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Přepouštěcí ventil
vody (DualZone) -

Topné těleso -

Vodní senzor /
přepad Ano

Zdroj vody -

Napájení 220-240V 50Hz

Ochrana páry ne

Zásuvka Euro schuko

Množstevní
automatika ne

Senzor naplnění ne

Aquastop hadice Ano

Automatické
otevření dveří ne

Zásobník na vodu ne

Verze XXL (86 cm) ne

Kontrolní stavové
světlo -

Vnitřní osvětlení ne

Parní dezinfekce ne

Generátor iontů ne

Saomčistící
program ne

Tlačítko Start /
Pause Ano

Tlačítko na volbu
programu Ano

Tlačítko poloviční
náplně Ano

Tlačítko na rychlé
omytí ne

Tlačítko extra
hygieny ne

Možnost extra
sušení Ano

Dětská pojistka Ano

Tlačítko
automatického
otevření dveří ne

Optický signál
ukončení programu Ano

Zvukový signál
ukončení programu ne

Design

Materiál -

Barevné provedení
myčky Bílá

Typ ovládacího
panelu Plast

Barva ovládacího
panelu Bílá

Vložka ovládacího
panelu Bílá

Barva tlačítek Bílá

Posuvné dveře ne

Závěsy Ano

Pružinová regulace Ano

Nastavitelné
pružinové otvírání
ze předu Ano

Nastavitelné
nožičky Ano

Nastavitelnost
výšky (v mm) -

Regulace zadních
nohou zepředu Ano

Plechy z boku Ano

Vrchní deska Ano

Zadní deska ne

Ovládání

Zvuková indikace
ukončení mytí ne

Možnost
vypnutí/zapnutí
zvukové indikace
ukončení programu ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Signalizace provozu Ano

Ukazatel fáze mytí ne

Ukazatel
nedostatku soli ne

Ukazatel
nedostatku leštidla ne

Odložený start
(hod) 3/6/9

Funkce šetrného
mytí skla ne

Kontrola času ne

Hodiny Ano

Programy

Počet programů 3

Auto program ne

Speciální programy ne

448

845

600

37.00

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

488

875

635

40.00

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Úzká, výkonná a bezpečná
Volně stojící myčka nádobí ECG EDF 4525 QWE se díky své šířce 45 cm vejde i do malé domácnosti. Je
určena pro 9 jídelních souprav, které bezchybně umyje s pouze 10 litry vody na jeden cyklus. Mezi
praktické funkce myčky patří možnost odložení startu nebo dětský zámek. S tímto modelem se nemusíte
obávat vytopení vaší domácnosti. Stará se o to funkce Aquastop, která brání tomu, aby v případě
jakékoliv poruchy unikala voda z myčky ven.

Jednoduché ovládání
Pro snadnou obsluhu a programování máte k dispozici pět tlačítek s návodnými popisky. Základní
je tlačítko pro zapnutí či vypnutí přístroje, po kterém následuje tlačítko pro výběr programu.
Program vyberete opětovným stlačením tlačítka. Dále následují tlačítka poloviční náplně/Dry+,
odložený start/dětská pojistka a start/pauza. Přehled o veškerém nastavení vám poskytne LED
displej, který zároveň slouží k informování o zbylém času programu, či jako ukazatel nedostatku soli
a leštidla. Funkce Dry+ prodlužuje čas sušení o dalších 5 minut, čímž se dosáhne lepšího výsledku sušení vašeho
nádobí.

5 programů pro dokonalou čistotu
Myčka nádobí ECG má 5 programů s názvy Intenzivní, Eco, 90 min., 30 min. a Oplachování, které
lze kombinovat s doplňkovými funkcemi Dry+ a polovičním plněním. Zároveň lze zvolit mytí pouze
horního či spodního koše. S pomocí těchto programů zvládnete umýt vše od lehce zašpiněných
několika kousků až po nádobí z velké oslavy. Aby bylo vše dokonale čisté, využívá myčka dvě mycí
ramena a zvládne pracovat jak s jednotlivými přípravky na mytí, tak s tabletami 3v1.

Důležité funkce
S funkcí Odložený start si můžete libovolně nastavovat čas, kdy chcete mýt umyté nádobí. Myčka
nevyžaduje vaši fyzickou přítomnost. Zadáte pouze čas v rozmezí 1 - 24 hodin a pak si můžete v klidu
obstarat své povinnosti. Po návratu domů budete mít nádobí čistě umyté. Hodit se určitě bude i funkce
dětského zámku, která zajistí, aby myčku nemohly nechtěně obsluhovat vaše děti.

Praktické koše
Myčka obsahuje horní koš, který je možné výškově upravit. Do horního koše pohodlně
naskládáte skleničky, misky či malé talíře a velký spodní koš je koncipován tak, aby do něj byly
lehce uloženy hrnce, pánve, velké talíře či pekáče. Výšku horního koše upravíte vložením koleček
koše do vodících drážek uvnitř myčky. To vám poskytne více prostoru v horní nebo spodní části
myčky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

